Homep
3aABJIeHUs

2024/78768652
50/

2024/66323471
46/

2024/93931492
19/

2024/31915170
87/

2024/64320707
72/

2024/66579125
87/

2024/78011659
08/

2024/65942651
12/

(0] o)
abutypueHTa

Conogtok Tumodpen
AnekcaHapoBuy

Kpusenb KapuHa
CaH>xapoBHa

LLinapes Hukonawn
ropesuy

OcmaHoB Kepum
HapumaHoBuY

Ky3HeLoBa VIHHa
HnkonaesHa

Koposibyyk HukmTa
AnekceeBuy

KOp4yeHKo AHTOH
HOpbeBuny

Jlora ApTém
PomaHoB®Y

CneuunanbHOCTb

09.02.06 CeTeBoe 1
CUCTEMHOEe
alMUHNCTPVPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe u
CUCTEMHOE
aAMUHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe 1
CUCTEMHOE
alMUHNCTPVpPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe u
CUCTEMHOE
aAMUHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe 1
CUCTEMHOE
alMUHNCTPVPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe un
CUCTEMHOE
aAMUHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe 1
CUCTEMHOE
alMUHWUCTPVpPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe u
CUCTEMHOE
aAMUHUCTPUPOBaHNE

CpepnHum
u 6ann

4.842

4.824

4.824

4.813

4,714

4.588

4.5

4.471

Jlbrot

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeT

MepcoHanbHbI
€ [,OCTUXKEeHus

Het

[a

Ha

HeT

Het

HeT

Het

HeT

Lorosop

o

uesiesoM

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

Export data from July 14 2024

UTorosbl
" 6ann

4.842

4.824

4.824

4.813

4,714

4.588

4.5

4.471

OpuruHan
BOKyMeHTa

Ha

(He 3apaHo)

(He 3amaHo)

HeT

HeT

HeT

HeT

[a

[1]



10

11

12

13

14

15

16

Homep
3aABJIeHUs

2024/86078672
62/

2024/49141000
92/

2024/42135980
24/

2024/85428358
29/

2024/35391165
69/

2024/36170123
81/

2024/31639792
69/

2024/70036231
11/

(0] o)
abutypueHTa

MycTacaeBa
Ynbkepa A3n30BHa

Opemntiora
AHacTacus
OneroBHa

[eHncnamoB d0em
AngepoBuy

HaymeHko Muxaun
AHLpeeBny

BapakcuHa
EnvsaseTta
BrkTOpoBHa

CtoBbyH
AHacTacus
IBaHOBHa

FPUTOPLEB
KUPWJIT
AHOPEEBUY

®anbko Knpnnn
AnekcaHapoBsuy

CneuunanbHOCTb

09.02.06 CeTeBoe un
CUCTEMHOE
aAMUHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe 1
cUcTeMHoe
aAMVHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe u
CUCTEMHOE
aAMUHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe 1
CUCTeMHoe
aAMVHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe u
CUCTEMHOE
aAMUHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe 1
cUcTeMHoe
aAMVHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe u
CUCTEMHOE
aAMUHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe 1
cUcTeMHoe
aAMVHUCTPUPOBaHNE

CpepnHum
u 6ann

4.438

4.4

4.375

4.353

4.353

4.25

4.188

4.188

Jlbrot

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

MepcoHanbHbI

€ AOCTUXXEeHusa

HeT

HeT

HeT

Ha

HeT

HeT

HeT

HeT

Lorosop

o

uesiesoM

HeT

Het

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

Export data from July 14 2024

UTorosbl
" 6ann

4.438

4.4

4.375

4.353

4.353

4.25

4.188

4.188

OpuruHan
BOKyMeHTa

Ha

Het

(He 3apaHo)

(He 3amaHo)

HeT

(He 3amaHo)

(He 3apaHo)

HeT

[2]



17

18

19

20

21

22

23

24

Homep
3aABJIeHUs

2024/14152528
12/

2024/83707065
57/

2024/82149109
32/

2024/70819619
83/

2024/79420316
07/

2024/14623016
11/

2024/60842790
37/

2024/25495157
03/

(0] o)
abutypueHTa

bazankun OmuTpuin
EBreHbeBuny

MaMoHTOB UrHaT
BukTopoBmY

MacTyxos
Brnanncnas
BrkTOpoBuY

Linuepkosckuin
ne6 Onerosuy

BopobbeB JaHun
CTaHncnaBoBmY

Ehpemos Huknta
Cepreesuy

[noToB ApTem
MakcmmoBmY

AmeTka MycTada
MyrapemoBsuy

CneuunanbHOCTb

09.02.06 CeTeBoe un
CUCTEMHOE
aAMUHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe 1
cUcTeMHoe
aAMVHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe u
CUCTEMHOE
aAMUHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe 1
CUCTeMHoe
aAMVHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe u
CUCTEMHOE
aAMUHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe 1
cUcTeMHoe
aAMVHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe u
CUCTEMHOE
aAMUHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe 1
cUcTeMHoe
aAMVHUCTPUPOBaHNE

CpepnHum
u 6ann

4.176

4.133

4.118

4.067

4.059

4.059

Jlbrot

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

MepcoHanbHbI

€ AOCTUXXEeHusa

HeT

Ha

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

Lorosop

o

uesiesoM

HeT

Het

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

Export data from July 14 2024

UTorosbl
" 6ann

4.176

4.133

4.118

4.067

4.059

4.059

OpuruHan
BOKyMeHTa

Ha

(He 3amaHo)

HeT

HeT

Ha

(He 3amaHo)

HeT

HeT

[3]



25

26

27

28

29

30

31

32

Homep
3aABJIeHUs

2024/28983023
77/

2024/61645046
52/

2024/85928938
32/

2024/49321360
37/

2024/55683595
55/

2024/59553590
46/

2024/46675838
63/

2024/42521530
07/

®no
abutypueHTa

COKOJ10B POMAH
HWKOJTAEBUY

Anunes IckeHaep
PycnaHoBumu

®unatos Kupunn
Banepuesuy

HemeHnywuin Oner
Nnbny

JlbiceHKo EBreHumn
AnekcaHapoBuY

HaropHbin JaHunn
Hukonaesmy

lMaTunvH Bnagumup
Bnagumnposuny

3axapoBa
AHrennHa
AnekceeBHa

CneuunanbHOCTb

09.02.06 CeTeBoe un
CUCTEMHOE
aAMUHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe 1
cUcTeMHoe
aAMVHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe u
CUCTEMHOE
aAMUHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe 1
CUCTeMHoe
aAMVHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe u
CUCTEMHOE
aAMUHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe 1
cUcTeMHoe
aAMVHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe u
CUCTEMHOE
aAMUHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe 1
cUcTeMHoe
aAMVHUCTPUPOBaHNE

CpepnHum
u 6ann

3.941

3.941

3.882

3.882

3.833

3.813

3.8

Jlbrot

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Ha

MepcoHanbHbI

€ AOCTUXXEeHusa

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

Lorosop

o

uesiesoM

HeT

Het

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

Export data from July 14 2024

UTorosbl
" 6ann

3.941

3.941

3.882

3.882

3.833

3.813

3.8

OpuruHan
BOKyMeHTa

(He 3apaHo)

Het

HeT

Ha

Ha

(He 3amaHo)

HeT

HeT

[4]



33

34

35

36

37

38

39

40

Homep
3aABJIeHUs

2024/72239674
43/

2024/71961535
59/

2024/68387979
35/

2024/57546931
74/

2024/63810728
47/

2024/51904017
50/

2024/77854170
77/

2024/33845336
29/

(0] o)
abutypueHTa

Wanbirnu Aptem
AnekcaHapoBuY

AdoHnH daHnn
PomaHoBUMY

BnowaHeBny
Knpnnn
BaneHTnHOBUY

AHMnneeB OMuTpui
Cepreesuy

Kpyna 3ayapa
puropbesuny

AKOBYEHKO
Omutpuin
Cepreesud

MakypwvH Butanun
Onerosuy

JTapukos Hukuta
Cepreesuy

CneuunanbHOCTb

09.02.06 CeTeBoe un
CUCTEMHOE
aAMUHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe 1
cUcTeMHoe
aAMVHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe u
CUCTEMHOE
aAMUHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe 1
CUCTeMHoe
aAMVHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe u
CUCTEMHOE
aAMUHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe 1
cUcTeMHoe
aAMVHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe u
CUCTEMHOE
aAMUHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe 1
cUcTeMHoe
aAMVHUCTPUPOBaHNE

CpepnHum
u 6ann

3.786

3.765

3.75

3.75

3.75

3.733

3.647

3.625

Jlbrot

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

MepcoHanbHbI

€ AOCTUXXEeHusa

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

Lorosop

o

uesiesoM

HeT

Het

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

Export data from July 14 2024

UTorosbl
. OpuruHan
" 6ann
BOKyMeHTa
HeT
3.786
HeTt
3.765
HeT
3.75
(He 3amaHo)
3.75
HeT
3.75
(He 3amaHo)
3.733
Ha
3.647
(He 3amaHo)
3.625

[5]



41

42

43

44

45

Homep
3anBJIeHUA

2024/70378324
54/

2024/96818222
11/

2024/23523102
49/

2024/80000537
25/

2024/33150141
42/

(0] o)
abutypueHTa

CbIYEB METP
NETPOBUY

AmeToB XanuTt
PnpoBaHoBMY

JlomakunH Bsyecnas
HOpbeBuy

NlnTBuHoB borpaH
fipocnaBoBuY

Banees Makapum
MakaprmMoBmY

CneuunanbHOCTb

09.02.06 CeTeBoe un
CUCTEMHOE
aAMUHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe 1
cUcTeMHoe
aAMVHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe u
CUCTEMHOE
aAMUHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe 1
CUCTeMHoe
aAMVHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe u
CUCTEMHOE
aAMUHUCTPUPOBaHNE

CpepnHum
u 6ann

3.4

3.389

3.357

3.267

3.25

Jlbrot

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

MepcoHanbHbI

€ AOCTUXXEeHusa

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

Lorosop

o

uesiesoM

HeT

Het

HeT

HeT

HeT

Export data from July 14 2024

OpuruHan
BOKyMeHTa

(He 3apaHo)

Het

HeT

HeT

(He 3apaHo)

[6]



