

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
1	2024/78768652 50/	Солодюк Тимофей Александрович	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.842	-	-	Нет	Нет	Нет	4.842	Да
2	2024/66323471 46/	Кривель Карина Санжаровна	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.824	-	-	Нет	Да	Нет	4.824	(не задано)
3	2024/93931492 19/	Шпарев Николай Игоревич	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.824	-	-	Нет	Да	Нет	4.824	(не задано)
4	2024/31915170 87/	Османов Керим Нариманович	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.813	-	-	Нет	Нет	Нет	4.813	Нет
5	2024/64320707 72/	Кузнецова Инна Николаевна	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.714	-	-	Нет	Нет	Нет	4.714	Нет
6	2024/66579125 87/	Корольчук Никита Алексеевич	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.588	-	-	Нет	Нет	Нет	4.588	Нет
7	2024/78011659 08/	Юрченко Антон Юрьевич	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.5	-	-	Нет	Нет	Нет	4.5	Нет
8	2024/65942651 12/	Лога Артём Романович	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.471	-	-	Нет	Нет	Нет	4.471	Да

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
9	2024/86078672 62/	Мустафаева Улькара Азизовна	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.438	-	-	Нет	Нет	Нет	4.438	Да
10	2024/49141000 92/	Дремлюга Анастасия Олеговна	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.4	-	-	Нет	Нет	Нет	4.4	Нет
11	2024/42135980 24/	Денисламов Эдем Айдерович	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.375	-	-	Нет	Нет	Нет	4.375	(не задано)
12	2024/85428358 29/	Науменко Михаил Андреевич	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.353	-	-	Нет	Да	Нет	4.353	(не задано)
13	2024/35391165 69/	Вараксина Елизавета Викторовна	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.353	-	-	Нет	Нет	Нет	4.353	Нет
14	2024/36170123 81/	Стовбун Анастасия Ивановна	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.25	-	-	Нет	Нет	Нет	4.25	(не задано)
15	2024/31639792 69/	ГРИГОРЬЕВ КИРИЛЛ АНДРЕЕВИЧ	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.188	-	-	Нет	Нет	Нет	4.188	(не задано)
16	2024/70036231 11/	Фалько Кирилл Александрович	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.188	-	-	Нет	Нет	Нет	4.188	Нет

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
17	2024/14152528 12/	Базайкин Дмитрий Евгеньевич	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.176	-	-	Нет	Нет	Нет	4.176	Да
18	2024/83707065 57/	Мамонтов Игнат Викторович	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.133	-	-	Нет	Да	Нет	4.133	(не задано)
19	2024/82149109 32/	Пастухов Владислав Викторович	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.118	-	-	Нет	Нет	Нет	4.118	Нет
20	2024/70819619 83/	Цицерковский Глеб Олегович	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.067	-	-	Нет	Нет	Нет	4.067	Нет
21	2024/79420316 07/	Воробьев Данил Станиславович	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.059	-	-	Нет	Нет	Нет	4.059	Да
22	2024/14623016 11/	Ефремов Никита Сергеевич	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.059	-	-	Нет	Нет	Нет	4.059	(не задано)
23	2024/60842790 37/	Глотов Артем Максимович	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4	-	-	Нет	Нет	Нет	4	Нет
24	2024/25495157 03/	Аметка Мустафа Мугаремович	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4	-	-	Нет	Нет	Нет	4	Нет

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
25	2024/28983023 77/	СОКОЛОВ РОМАН НИКОЛАЕВИЧ	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4	-	-	Нет	Нет	Нет	4	(не задано)
26	2024/61645046 52/	Алиев Эскендер Русланович	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	3.941	-	-	Нет	Нет	Нет	3.941	Нет
27	2024/85928938 32/	Филатов Кирилл Валериевич	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	3.941	-	-	Нет	Нет	Нет	3.941	Нет
28	2024/49321360 37/	Неменущий Олег Ильич	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	3.882	-	-	Нет	Нет	Нет	3.882	Да
29	2024/55683595 55/	Лысенко Евгений Александрович	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	3.882	-	-	Нет	Нет	Нет	3.882	Да
30	2024/59553590 46/	Нагорный Даниил Николаевич	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	3.833	-	-	Нет	Нет	Нет	3.833	(не задано)
31	2024/46675838 63/	Гатилин Владимир Владимирович	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	3.813	-	-	Нет	Нет	Нет	3.813	Нет
32	2024/42521530 07/	Захарова Ангелина Алексеевна	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	3.8	-	-	Да	Нет	Нет	3.8	Нет

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
33	2024/72239674 43/	Шалыгин Артем Александрович	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	3.786	-	-	Нет	Нет	Нет	3.786	Нет
34	2024/71961535 59/	Афонин Даниил Романович	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	3.765	-	-	Нет	Нет	Нет	3.765	Нет
35	2024/68387979 35/	Блощаневич Кирилл Валентинович	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	3.75	-	-	Нет	Нет	Нет	3.75	Нет
36	2024/57546931 74/	Анплеев Дмитрий Сергеевич	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	3.75	-	-	Нет	Нет	Нет	3.75	(не задано)
37	2024/63810728 47/	Крупа Эдуард Григорьевич	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	3.75	-	-	Нет	Нет	Нет	3.75	Нет
38	2024/51904017 50/	Яковченко Дмитрий Сергеевич	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	3.733	-	-	Нет	Нет	Нет	3.733	(не задано)
39	2024/77854170 77/	Макурин Виталий Олегович	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	3.647	-	-	Нет	Нет	Нет	3.647	Да
40	2024/33845336 29/	Лариков Никита Сергеевич	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	3.625	-	-	Нет	Нет	Нет	3.625	(не задано)

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
41	2024/70378324 54/	СЫЧЁВ ПЕТР ПЕТРОВИЧ	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	3.4	-	-	Нет	Нет	Нет	3.4	(не задано)
42	2024/96818222 11/	Аметов Халит Ридванович	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	3.389	-	-	Нет	Нет	Нет	3.389	Нет
43	2024/23523102 49/	Ломакин Вячеслав Юрьевич	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	3.357	-	-	Нет	Нет	Нет	3.357	Нет
44	2024/80000537 25/	Литвинов Богдан Ярославович	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	3.267	-	-	Нет	Нет	Нет	3.267	Нет
45	2024/33150141 42/	Валеев Макарим Макаримович	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	3.25	-	-	Нет	Нет	Нет	3.25	(не задано)